1/1

高知県土砂等の埋立て等の規制に関する条例施行規則の一部を改正する規則新旧対照表

高知県土砂等の埋立て等の規制に関する条例施行規則（平成21年高知県規則第59号）の一部を次のように改正する。

改正後 改正前

○高知県土砂等の埋立て等の規制に関する条例施行規則 ○高知県土砂等の埋立て等の規制に関する条例施行規則

平成21年５月29日規則第59号 平成21年５月29日規則第59号

別表第３（第８条、第11条関係） 別表第３（第８条、第 11 条関係）

１ （略） １ （略）

２ 漁港及び漁場の整備に関する法律（昭和 25 年法律第 137 号）第 39条

第１項の規定による許可を要する行為

２ 漁港漁場整備法（昭和 25 年法律第 137 号）第 39 条第１項の規定によ

る許可を要する行為